



## **Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 67/2024-PE64 – Processo N° 89/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Lucas Gibin Seren, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I (PNCP e Transfere Gov +Brasil)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 89/2024, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 67/2024-PE64, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

### **RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

#### ***Número do Lote: 1***

|                                |                                     |
|--------------------------------|-------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Aquisição de Bens Comuns            |
| <b>Item 1</b>                  |                                     |
| Objeto da Licitação:           | FORNO ELETRICO DE BANCADA 36 LITROS |
| Quantidade:                    | 3 Unidade(s)                        |
| Marca:                         | eos                                 |
| Valor Unitário:                | R\$ 480,0000                        |
| Valor Total:                   | R\$ 1.440,0000                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 6                      |
| Documento do Licitante:        | 39.556.276/0001-96                  |
| Cidade UF:                     | Barretos - SP                       |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 1.440,0000</b>               |

#### ***Número do Lote: 2***

|                               |  |
|-------------------------------|--|
| Finalidade da Licitação:      | Aquisição de Bens Comuns                     |
| <b>Item 2</b>                 |  |
| Objeto da Licitação:          | LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL DE 8 LITROS BIVOLT |
| Quantidade:                   | 3 Unidade(s)                                 |
| Marca:                        | JL COLOMBO                                   |
| Valor Unitário:               | R\$ 630,0000                                 |
| Valor Total:                  | R\$ 1.890,0000                               |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>CB ELETRO E INFORMATICA LTDA</b>          |
| Apelido:                      | Participante 1                               |

|                                |                    |
|--------------------------------|--------------------|
| Documento do Licitante:        | 49.673.898/0001-58 |
| Cidade UF:                     | Taió - SC          |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 1.890,0000     |

### **Número do Lote: 3**

|                                |                             |
|--------------------------------|-----------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Aquisição de Bens Comuns    |
| <b>Item 3</b>                  |                             |
| Objeto da Licitação:           | FREEZER VERTICAL 246 LITROS |
| Quantidade:                    | 5 Unidade(s)                |
| Marca:                         | CONSUL CVU30                |
| Valor Unitário:                | R\$ 3.000,0000              |
| Valor Total:                   | R\$ 15.000,0000             |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>PRIMER SOLUÇÕES LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 3              |
| Documento do Licitante:        | 47.725.628/0001-18          |
| Cidade UF:                     | Serra - ES                  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 15.000,0000             |

### **Número do Lote: 4**

|                                |                                      |
|--------------------------------|--------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Aquisição de Bens Comuns             |
| <b>Item 4</b>                  |                                      |
| Objeto da Licitação:           | MICROONDAS. MICRO-ONDAS DE 27 LITROS |
| Quantidade:                    | 5 Unidade(s)                         |
| Marca:                         | PHILCO                               |
| Valor Unitário:                | R\$ 715,0000                         |
| Valor Total:                   | R\$ 3.575,0000                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA</b>  |
| Apelido:                       | Participante 5                       |
| Documento do Licitante:        | 39.556.276/0001-96                   |
| Cidade UF:                     | Barretos - SP                        |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 3.575,0000                       |

### **Número do Lote: 5**

|                          |  |
|--------------------------|--|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns                   |
| <b>Item 5</b>            |  |
| Objeto da Licitação:     | BEBEDOURO INDUSTRIAL DE PISO - 25 LITROS/H |
| Quantidade:              | 7 Unidade(s)                               |
| Marca:                   | ECOBLU                                     |
| Valor Unitário:          | R\$ 1.490,0000                             |
| Valor Total:             | R\$ 10.430,0000                            |
|                          | <b>CB ELETRO E INFORMATICA LTDA</b>        |

|                                |                    |
|--------------------------------|--------------------|
| <b>Participante Vencedor:</b>  |                    |
| Apelido:                       | Participante 2     |
| Documento do Licitante:        | 49.673.898/0001-58 |
| Cidade UF:                     | Taió - SC          |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 10.430,0000    |

### **Número do Lote: 6**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Aquisição de Bens Comuns                                |
| <b>Item 6</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | ARMARIO DE ACO - 1,98 X 0,90M                           |
| Quantidade:                    | 16 Unidade(s)   |
| Marca:                         | COMAÇO  |
| Valor Unitário:                | R\$ 740,0000  |
| Valor Total:                   | R\$ 11.840,0000   |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>Gelmed Moveis e Equipamentos Hospitalares EIRELI</b> |
| Apelido:                       | Participante 2  |
| Documento do Licitante:        | 32.158.543/0001-28                                      |
| Cidade UF:                     | Artur Nogueira - SP                                     |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 11.840,0000   |

### **Número do Lote: 7**

|                                |                                     |
|--------------------------------|-------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Aquisição de Bens Comuns            |
| <b>Item 7</b>                  |                                     |
| Objeto da Licitação:           | MESA TIPO ESCRIVANINHA              |
| Quantidade:                    | 13 Unidade(s)                       |
| Marca:                         | CEMAWE                              |
| Valor Unitário:                | R\$ 265,0000                        |
| Valor Total:                   | R\$ 3.445,0000                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 4                      |
| Documento do Licitante:        | 39.556.276/0001-96                  |
| Cidade UF:                     | Barretos - SP                       |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 3.445,0000                      |

### **Número do Lote: 8**

|                          |  |
|--------------------------|--|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns                       |
| <b>Item 8</b>            |  |
| Objeto da Licitação:     | ESTANTE DE ACO 40CM CHAPA 26 C/ 06 PRATELEIRAS |
| Quantidade:              | 8 Unidade(s)                                   |
| Marca:                   | RS   |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Valor Unitário:                | R\$ 340,0000  |
| Valor Total:                   | R\$ 2.720,0000  |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>Gelmed Moveis e Equipamentos Hospitalares EIRELI</b> |
| Apelido:                       | Participante 1  |
| Documento do Licitante:        | 32.158.543/0001-28                                      |
| Cidade UF:                     | Artur Nogueira - SP                                     |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 2.720,0000</b>                                   |

### **Número do Lote: 9**

|                          |                          |
|--------------------------|--------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns |
|--------------------------|--------------------------|

#### **Item 9**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | AR CONDICIONADO INVERTER 54.000 BTUS Q/F 220V |
| Quantidade:                    | 4 Unidade(s)                                  |
| Marca:                         | Carrier                                       |
| Valor Unitário:                | R\$ 13.950,0000                               |
| Valor Total:                   | R\$ 55.800,0000                               |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>VIXBOT SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA</b>    |
| Apelido:                       | Participante 2                                |
| Documento do Licitante:        | 21.997.155/0002-03                            |
| Cidade UF:                     | Vitória - ES                                  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 55.800,0000</b>                        |

### **Número do Lote: 10**

|                          |                          |
|--------------------------|--------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns |
|--------------------------|--------------------------|

#### **Item 10**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | AR CONDICIONADO INVERTER 47000 BTUS Q/F220V |
| Quantidade:                    | 2 Unidade(s)                                |
| Marca:                         | BRITANIA                                    |
| Valor Unitário:                | R\$ 13.833,3333                             |
| Valor Total:                   | R\$ 27.666,6666                             |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA</b>         |
| Apelido:                       | Participante 2                              |
| Documento do Licitante:        | 39.556.276/0001-96                          |
| Cidade UF:                     | Barretos - SP                               |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 27.666,6666</b>                      |

### **Número do Lote: 11**

|                          |                          |
|--------------------------|--------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns |
|--------------------------|--------------------------|

#### **Item 11**

|                      |   |
|----------------------|---|
| Objeto da Licitação: | AR-CONDICIONADO INVERTER 36.000 BTUS Q/F 220V |
| Quantidade:          | 6 Unidade(s)                                  |

|                                |                                     |
|--------------------------------|-------------------------------------|
| Marca:                         | BRITANIA                            |
| Valor Unitário:                | R\$ 9.450,0000                      |
| Valor Total:                   | R\$ 56.700,0000                     |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 3                      |
| Documento do Licitante:        | 39.556.276/0001-96                  |
| Cidade UF:                     | Barretos - SP                       |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 56.700,0000</b>              |

### **Número do Lote: 12**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Aquisição de Bens Comuns                      |
| <b>Item 12</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | AR CONDICIONADO INVERTER 24.000 BTUS Q/F 220V |
| Quantidade:                    | 7 Unidade(s)                                  |
| Marca:                         | BRITANIA                                      |
| Valor Unitário:                | R\$ 7.000,0000                                |
| Valor Total:                   | R\$ 49.000,0000                               |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA</b>           |
| Apelido:                       | Participante 2                                |
| Documento do Licitante:        | 39.556.276/0001-96                            |
| Cidade UF:                     | Barretos - SP                                 |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 49.000,0000</b>                        |

### **Número do Lote: 13**

|                                |                                 |
|--------------------------------|---------------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Aquisição de Bens Comuns        |
| <b>Item 13</b>                 |                                 |
| Objeto da Licitação:           | PURIFICADOR DE AGUA REFRIGERADO |
| Quantidade:                    | 3 Unidade(s)                    |
| Marca:                         | LIBELL LE200                    |
| Valor Unitário:                | R\$ 469,0000                    |
| Valor Total:                   | R\$ 1.407,0000                  |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>PRIMER SOLUÇÕES LTDA</b>     |
| Apelido:                       | Participante 3                  |
| Documento do Licitante:        | 47.725.628/0001-18              |
| Cidade UF:                     | Serra - ES                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 1.407,0000</b>           |

### **Número do Lote: 14**

|                          |                          |
|--------------------------|--------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns |
| <b>Item 14</b>           |                          |

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| Objeto da Licitação:           | TELA DE PROJECAO 3,05 X 2,09 AREA UTIL |
| Quantidade:                    | 3 Unidade(s)                           |
| Marca:                         | TES                                    |
| Valor Unitário:                | R\$ 1.296,6666                         |
| Valor Total:                   | R\$ 3.889,9998                         |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA</b>    |
| Apelido:                       | Participante 1                         |
| Documento do Licitante:        | 39.556.276/0001-96                     |
| Cidade UF:                     | Barretos - SP                          |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 3.889,9998</b>                  |

### **Número do Lote: 15**

|                                |                                     |
|--------------------------------|-------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Aquisição de Bens Comuns            |
| <b>Item 15</b>                 |                                     |
| Objeto da Licitação:           | PROJETOR MULTIMIDIA (DATASHOW)      |
| Quantidade:                    | 3 Unidade(s)                        |
| Marca:                         | HAMY                                |
| Valor Unitário:                | R\$ 860,0000                        |
| Valor Total:                   | R\$ 2.580,0000                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 6                      |
| Documento do Licitante:        | 39.556.276/0001-96                  |
| Cidade UF:                     | Barretos - SP                       |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 2.580,0000</b>               |

### **Número do Lote: 16**

|                                |                                     |
|--------------------------------|-------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Aquisição de Bens Comuns            |
| <b>Item 16</b>                 |                                     |
| Objeto da Licitação:           | CADEIRA PRESIDENTE                  |
| Quantidade:                    | 29 Unidade(s)                       |
| Marca:                         | CEMAWE                              |
| Valor Unitário:                | R\$ 830,0000                        |
| Valor Total:                   | R\$ 24.070,0000                     |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                      |
| Documento do Licitante:        | 39.556.276/0001-96                  |
| Cidade UF:                     | Barretos - SP                       |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 24.070,0000</b>              |

### **Número do Lote: 17**

|                          |                          |
|--------------------------|--------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns |
|--------------------------|--------------------------|

| <b>Item 17</b>                 |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | LONGARINA CADEIRA COM 4 LUGARES                         |
| Quantidade:                    | 2 Unidade(s)  |
| Marca:                         | REAL  |
| Valor Unitário:                | R\$ 1.200,0000  |
| Valor Total:                   | R\$ 2.400,0000  |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>Gelmed Moveis e Equipamentos Hospitalares EIRELI</b> |
| Apelido:                       | Participante 1  |
| Documento do Licitante:        | 32.158.543/0001-28                                      |
| Cidade UF:                     | Artur Nogueira - SP                                     |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 2.400,0000</b>                                   |

| <b>Número do Lote: 18</b>      |                                     |
|--------------------------------|-------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Aquisição de Bens Comuns            |
| <b>Item 18</b>                 |                                     |
| Objeto da Licitação:           | CARRO PARA LIMPEZA C/ RODIZIOS      |
| Quantidade:                    | 6 Unidade(s)                        |
| Marca:                         | NOBRE                               |
| Valor Unitário:                | R\$ 663,3333                        |
| Valor Total:                   | R\$ 3.979,9998                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 2                      |
| Documento do Licitante:        | 39.556.276/0001-96                  |
| Cidade UF:                     | Barretos - SP                       |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 3.979,9998</b>               |

| <b>Número do Lote: 19</b>      |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Aquisição de Bens Comuns                                |
| <b>Item 19</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | ARQUIVO DE ACO P/ PASTA SUSPENSA C/ 4 GAVETA            |
| Quantidade:                    | 8 Unidade(s)  |
| Marca:                         | RS  |
| Valor Unitário:                | R\$ 870,0000  |
| Valor Total:                   | R\$ 6.960,0000  |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>Gelmed Moveis e Equipamentos Hospitalares EIRELI</b> |
| Apelido:                       | Participante 2  |
| Documento do Licitante:        | 32.158.543/0001-28                                      |
| Cidade UF:                     | Artur Nogueira - SP                                     |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 6.960,0000</b>                                   |

**Número do Lote: 20**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Aquisição de Bens Comuns                          |
| <b>Item 20</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | AR CONDICIONADO INVERTER 18000 BTUS QUENTE E FRIO |
| Quantidade:                    | 6 Unidade(s)                                      |
| Marca:                         | Midea   |
| Valor Unitário:                | R\$ 4.000,0000                                    |
| Valor Total:                   | R\$ 24.000,0000                                   |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>VIXBOT SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA</b>        |
| Apelido:                       | Participante 2                                    |
| Documento do Licitante:        | 21.997.155/0002-03                                |
| Cidade UF:                     | Vitória - ES                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 24.000,0000</b>                            |

**Número do Lote: 21**

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| Finalidade da Licitação:       | Aquisição de Bens Comuns                       |
| <b>Item 21</b>                 |  |
| Objeto da Licitação:           | AR-CONDICIONADO INVERTER V 12.000 BTUS Q/ FRIO |
| Quantidade:                    | 4 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | BRITANIA                                       |
| Valor Unitário:                | R\$ 2.850,0000                                 |
| Valor Total:                   | R\$ 11.400,0000                                |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA</b>            |
| Apelido:                       | Participante 2                                 |
| Documento do Licitante:        | 39.556.276/0001-96                             |
| Cidade UF:                     | Barretos - SP                                  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 11.400,0000</b>                         |

**Número do Lote: 22**

|                               |                                     |
|-------------------------------|-------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:      | Aquisição de Bens Comuns            |
| <b>Item 22</b>                |                                     |
| Objeto da Licitação:          | CAIXA DE SOM ATIVA COM USB          |
| Quantidade:                   | 4 Unidade(s)                        |
| Marca:                        | MONDIAL                             |
| Valor Unitário:               | R\$ 1.650,0000                      |
| Valor Total:                  | R\$ 6.600,0000                      |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA</b> |
| Apelido:                      | Participante 1                      |
| Documento do Licitante:       | 39.556.276/0001-96                  |
| Cidade UF:                    | Barretos - SP                       |
|                               |                                     |

|                                |                |
|--------------------------------|----------------|
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 6.600,0000 |
|--------------------------------|----------------|

**Número do Lote: 23**

|                          |                          |
|--------------------------|--------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns |
|--------------------------|--------------------------|

**Item 23**

|                      |                               |
|----------------------|-------------------------------|
| Objeto da Licitação: | ESCADA ARTICULADA 5X4 DEGRAUS |
|----------------------|-------------------------------|

|             |              |
|-------------|--------------|
| Quantidade: | 2 Unidade(s) |
|-------------|--------------|

|        |          |
|--------|----------|
| Marca: | BOTAFOGO |
|--------|----------|

|                 |                |
|-----------------|----------------|
| Valor Unitário: | R\$ 1.173,3333 |
|-----------------|----------------|

|              |                |
|--------------|----------------|
| Valor Total: | R\$ 2.346,6666 |
|--------------|----------------|

|                               |                                     |
|-------------------------------|-------------------------------------|
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA</b> |
|-------------------------------|-------------------------------------|

|          |                |
|----------|----------------|
| Apelido: | Participante 1 |
|----------|----------------|

|                         |                    |
|-------------------------|--------------------|
| Documento do Licitante: | 39.556.276/0001-96 |
|-------------------------|--------------------|

|            |               |
|------------|---------------|
| Cidade UF: | Barretos - SP |
|------------|---------------|

|                                |                |
|--------------------------------|----------------|
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 2.346,6666 |
|--------------------------------|----------------|

**Número do Lote: 24**

|                          |                          |
|--------------------------|--------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns |
|--------------------------|--------------------------|

**Item 24**

|                      |  |
|----------------------|--|
| Objeto da Licitação: | LIQUIDIFICADOR COM FILTRO 1200W COM 12 VELOCIDADES |
|----------------------|--|

|             |              |
|-------------|--------------|
| Quantidade: | 1 Unidade(s) |
|-------------|--------------|

|        |        |
|--------|--------|
| Marca: | Philco |
|--------|--------|

|                 |              |
|-----------------|--------------|
| Valor Unitário: | R\$ 138,0000 |
|-----------------|--------------|

|              |              |
|--------------|--------------|
| Valor Total: | R\$ 138,0000 |
|--------------|--------------|

|                               |  |
|-------------------------------|--|
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES</b> |
|-------------------------------|--|

|          |                |
|----------|----------------|
| Apelido: | Participante 2 |
|----------|----------------|

|                         |                    |
|-------------------------|--------------------|
| Documento do Licitante: | 49.077.641/0001-33 |
|-------------------------|--------------------|

|            |            |
|------------|------------|
| Cidade UF: | Cunha - SP |
|------------|------------|

|                                |              |
|--------------------------------|--------------|
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 138,0000 |
|--------------------------------|--------------|

**Número do Lote: 25**

|                          |                          |
|--------------------------|--------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns |
|--------------------------|--------------------------|

**Item 25**

|                      |                                |
|----------------------|--------------------------------|
| Objeto da Licitação: | MAQUINA DE LAVAR ROUPAS - 12KG |
|----------------------|--------------------------------|

|             |           |
|-------------|-----------|
| Quantidade: | 1 Peça(s) |
|-------------|-----------|

|        |                 |
|--------|-----------------|
| Marca: | COLORMAQ LCA-12 |
|--------|-----------------|

|                 |                |
|-----------------|----------------|
| Valor Unitário: | R\$ 1.559,0000 |
|-----------------|----------------|

|              |                |
|--------------|----------------|
| Valor Total: | R\$ 1.559,0000 |
|--------------|----------------|

|                               |                             |
|-------------------------------|-----------------------------|
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>PRIMER SOLUÇÕES LTDA</b> |
|-------------------------------|-----------------------------|

|          |                |
|----------|----------------|
| Apelido: | Participante 6 |
|----------|----------------|

|                                |                    |
|--------------------------------|--------------------|
| Documento do Licitante:        | 47.725.628/0001-18 |
| Cidade UF:                     | Serra - ES         |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 1.559,0000     |

**Número do Lote: 26**

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| Finalidade da Licitação:       | Aquisição de Bens Comuns                       |
| <b>Item 26</b>                 |  |
| Objeto da Licitação:           | FOGAO DOMESTICO 6 BOCAS                        |
| Quantidade:                    | 1 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | CLARICE / DELICATO PLUS / 6Q BRANCO-AUTOMÁTICO |
| Valor Unitário:                | R\$ 1.059,8100                                 |
| Valor Total:                   | R\$ 1.059,8100                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>BT COMÉRCIO INTELIGENTE LTDA</b>            |
| Apelido:                       | Participante 1                                 |
| Documento do Licitante:        | 45.329.312/0001-81                             |
| Cidade UF:                     | Serra - ES                                     |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 1.059,8100                                 |

**Número do Lote: 27**

|                                |                                     |
|--------------------------------|-------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Aquisição de Bens Comuns            |
| <b>Item 27</b>                 |                                     |
| Objeto da Licitação:           | TANQUINHO DE LAVAR ROUPAS - 110V    |
| Quantidade:                    | 1 Unidade(s)                        |
| Marca:                         | SUGGAR                              |
| Valor Unitário:                | R\$ 493,0000                        |
| Valor Total:                   | R\$ 493,0000                        |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 4                      |
| Documento do Licitante:        | 39.556.276/0001-96                  |
| Cidade UF:                     | Barretos - SP                       |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 493,0000                        |

**Número do Lote: 28**

|                               |  |
|-------------------------------|--|
| Finalidade da Licitação:      | Aquisição de Bens Comuns                     |
| <b>Item 28</b>                |  |
| Objeto da Licitação:          | APARELHO TELEFONICO SEM FIO C/ IDENTIFICADOR |
| Quantidade:                   | 1 Unidade(s)                                 |
| Marca:                        | INTELBRAS                                    |
| Valor Unitário:               | R\$ 189,0000                                 |
| Valor Total:                  | R\$ 189,0000                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA</b>          |
| Apelido:                      | Participante 2                               |
| Documento do Licitante:       | 39.556.276/0001-96                           |

|                                |               |
|--------------------------------|---------------|
| Cidade UF:                     | Barretos - SP |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 189,0000  |

### **Número do Lote: 29**

|                          |                          |
|--------------------------|--------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns |
|--------------------------|--------------------------|

#### **Item 29**

|                                |                                     |
|--------------------------------|-------------------------------------|
| Objeto da Licitação:           | CHUVEIRO ELETRICO 127V              |
| Quantidade:                    | 3 Unidade(s)                        |
| Marca:                         | STILO                               |
| Valor Unitário:                | R\$ 315,0000                        |
| Valor Total:                   | R\$ 945,0000                        |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 2                      |
| Documento do Licitante:        | 39.556.276/0001-96                  |
| Cidade UF:                     | Barretos - SP                       |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 945,0000</b>                 |

### **Número do Lote: 30**

|                          |                          |
|--------------------------|--------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns |
|--------------------------|--------------------------|

#### **Item 30**

|                                |                                     |
|--------------------------------|-------------------------------------|
| Objeto da Licitação:           | BATEDEIRA INDUSTRIAL - 12 LITROS    |
| Quantidade:                    | 2 Unidade(s)                        |
| Marca:                         | MANÁ                                |
| Valor Unitário:                | R\$ 3.299,0000                      |
| Valor Total:                   | R\$ 6.598,0000                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>CB ELETRO E INFORMATICA LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                      |
| Documento do Licitante:        | 49.673.898/0001-58                  |
| Cidade UF:                     | Taió - SC                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 6.598,0000</b>               |

### **Número do Lote: 31**

|                          |                          |
|--------------------------|--------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns |
|--------------------------|--------------------------|

#### **Item 31**

|                               |                                     |
|-------------------------------|-------------------------------------|
| Objeto da Licitação:          | CADEIRA PLASTICA COM BRACO          |
| Quantidade:                   | 50 Unidade(s)                       |
| Marca:                        | ARQPALST                            |
| Valor Unitário:               | R\$ 56,0000                         |
| Valor Total:                  | R\$ 2.800,0000                      |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA</b> |

|                                |                    |
|--------------------------------|--------------------|
| Apelido:                       | Participante 3     |
| Documento do Licitante:        | 39.556.276/0001-96 |
| Cidade UF:                     | Barretos - SP      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 2.800,0000     |

### **Número do Lote: 32**

|                                |                             |
|--------------------------------|-----------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Aquisição de Bens Comuns    |
| <b>Item 32</b>                 |                             |
| Objeto da Licitação:           | TELEVISOR - TV 65"          |
| Quantidade:                    | 7 Unidade(s)                |
| Marca:                         | TCL 65C645                  |
| Valor Unitário:                | R\$ 3.190,0000              |
| Valor Total:                   | R\$ 22.330,0000             |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>PRIMER SOLUÇÕES LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 2              |
| Documento do Licitante:        | 47.725.628/0001-18          |
| Cidade UF:                     | Serra - ES                  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 22.330,0000             |

### **Número do Lote: 33**

|                                |                                     |
|--------------------------------|-------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Aquisição de Bens Comuns            |
| <b>Item 33</b>                 |                                     |
| Objeto da Licitação:           | GELADEIRA DUPLEX 518 LITROS         |
| Quantidade:                    | 5 Unidade(s)                        |
| Marca:                         | SANSUNG                             |
| Valor Unitário:                | R\$ 5.215,0000                      |
| Valor Total:                   | R\$ 26.075,0000                     |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 4                      |
| Documento do Licitante:        | 39.556.276/0001-96                  |
| Cidade UF:                     | Barretos - SP                       |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 26.075,0000                     |

### **Número do Lote: 34**

|                          |  |
|--------------------------|--|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns                 |
| <b>Item 34</b>           |  |
| Objeto da Licitação:     | CADEIRA PRESIDENTE , ATE200KG E NA PRETA |
| Quantidade:              | 10 Unidade(s)                            |
| Marca:                   | CEMAWE                                   |
| Valor Unitário:          | R\$ 1.286,6666                           |
| Valor Total:             | R\$ 12.866,6660                          |

|                                |                                     |
|--------------------------------|-------------------------------------|
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                      |
| Documento do Licitante:        | 39.556.276/0001-96                  |
| Cidade UF:                     | Barretos - SP                       |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 12.866,6660                     |

**Número do Lote: 35**

|                          |                          |
|--------------------------|--------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns |
|--------------------------|--------------------------|

**Item 35**

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| Objeto da Licitação:           | VENTILADOR OSCILANTE PEDESTAL DE 50 CM |
| Quantidade:                    | 1 Unidade(s)                           |
| Marca:                         | BRITANIA                               |
| Valor Unitário:                | R\$ 340,0000                           |
| Valor Total:                   | R\$ 340,0000                           |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA</b>    |
| Apelido:                       | Participante 3                         |
| Documento do Licitante:        | 39.556.276/0001-96                     |
| Cidade UF:                     | Barretos - SP                          |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 340,0000                           |

Bebedouro - SP, 4 de Dezembro de 2024 as 14 horas e 58 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: Lucas Gibin Seren,

Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro